
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 03.02.2025 г. №80 
 

О подготовке и проведении 

развлечений, посвященных 8 Марта 

 

 На основании годового плана МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

и плана взаимодействия с родителями, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать и согласовать сценарии проведения развлечений, посвященных 

8 Марта в срок до 14.02.2025 г. Ответственные: музыкальный руководитель 

Амирова Г.Г., воспитатели групп. 

2. Провести развлечения, посвященные 8 Марта согласно графика. 

Ответственные: музыкальный руководитель Амирова Г.Г., воспитатели групп. 

3. Утвердить график проведения развлечений согласно приложения 1. 

4. Назначить персонажей на развлечения согласно приложения 2. 

5. Направить фотоотчет и репортаж о проведении развлечений, посвященных 

8 Марта заместителям заведующего по ВМР в срок до 07.03.2025 г. Ответственные: 

музыкальный руководитель Амирова Г.Г., воспитатели групп. 

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего 

по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус). 

 

 

Заведующий                                                                           Т.М. Корнеенко 

 

       

 

 

  



Приложение 1 

к приказу от 03.02.2025 г. №80 

 

 

График проведения 

развлечений, посвященных 8 Марта 

(2 корпус) 

 
№  

п/п 
Группа Педагоги Дата Время 

1. 

ОРН для детей 

младшего возраста от 

3 до 4 лет №1 

Грачева Наталья Михайловна 
04.03.2025 09.00 

Гультай Ульяна Васильевна 

2. 

ОРН для детей 

младшего возраста от 

3 до 4 лет №2 

Густокашина Светлана Николаевна 
04.03.2025 10.00 

Тихонова Наталья Федоровна 

3. 

ОРН для детей 

среднего возраста от  

4 до 5 лет №1 

Кокорина Ольга Владимировна 
05.03.2025 09.00 

Черненко Кристина Сергеевна 

4. 

ОРН для детей 

среднего возраста от  

4 до 5 лет №2 

Идрисова Индира Магомедгаджиевна  
05.03.2025 10.00 

Сарвартдинова Гульназ Фаатовна 

5. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 5 до 6 лет №1 

Костина Светлана Игоревна 
06.03.2025 09.00 

Самадова Дилдора Бахтиеровна 

6. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 6 лет до п.о.о. №1 

Алексеева Юлия Николаевна 
06.03.2025 15.30 

Янкова Екатерина Станиславовна 

7. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 6 лет до п.о.о. №2 

Исламгулова Наталья Ивановна 
06.03.2025 10.00 

Михайлова Елена Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 03.02.2025 г. №80 

 

График проведения 

развлечений, посвященных 8 Марта 

(1 корпус) 

 
№  

п/п 
Группа Педагоги Дата Время 

1. 

ОРН для детей раннего 

возраста от 1 до 3 лет №1 
Мишкина Ирина Анатольевна  

03.03.2025 09.00 
Мамедова Сабина Афар кызы 

2. 

ОРН для детей раннего 

возраста от 1 до 3 лет №2 

Оганнисян Виктория 

Святославовна 03.03.2025 09.20 

 

3. 

КН для детей с НОДА от 3 

до 4 лет №1 
Янкова Екатерина Станиславовна 

04.03.2025 09.00 
Сулейманова Диана Саитовна 

4. 

КН для детей с НОДА от 3 

до 4 лет №2 
 

04.03.2025 09.30 
Якунина Наталья Николаевна 

5. 

КН для детей с НОДА от 4 

до 5 лет №1 
Ахметвалеева Маргарита Азатовна  

05.03.2025 09.40 
Косых Екатерина Витальевна 

6. 

КН для детей с НОДА от 4 

до 5 лет №2 

Белоскурская Надежда 

Анатольевна  05.03.2025 09.00 

Поздеева Анна Александровна 

7. 

КН для детей с ТНР от 5 

до 6 лет №1 
Адылшина Алиса Юрьевна  

06.03.2025 09.40 
Бочковая Алла Анатольевна 

8. 

КН для детей с ТНР от 5 

до 6 лет №2 
Козел Галина Александровна  

06.03.2025 09.00 
Трохименко Татьяна Иосифовна 

9. 

КН для детей с НОДА от 6 

до п.о.о. №1 
Городнова Наталья Викторовна 

07.03.2025 09.00 
Ярощук Ирина Тимирхановна 

10. 

КН для детей с ТНР от 6 

до п.о.о.  №2 
Булочкина Галина Ивановна  

07.03.2025 11.00 
Журкова Татьяна Валерьевна 

11. 

КН для детей с ТНР 

от 6 до п.о.о.  №3 
Горбенко Наталия Андреевна 

07.03.2025 10.00 
Комарчук Лидия Владимировна 

 

 
 

       

  



Приложение 2 

к приказу от 03.02.2025 г. №80 

 

 

Список ролей 

 «8 Марта» 

 (2 корпус) 

 

№ Роль Педагог 

1.  Клоун Тихонова Наталья Федоровна 
 

 

 

 


